



**POLSKI
ŁĄD**

**„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Łubnice - ETAP IV”
Znak postępowania: IN. 271.1.2023**

Zamawiający:

Gmina Łubnice

Łubnice 66a

28-232 Łubnice

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

wraz z informacją o zmianie treści SWZ

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 27 lutego oraz 1 marca 2023 r.

Pytanie 1

Brak przyłączy na profilach, prosimy o wyjaśnienie czy wchodzi w zakres inwestycji. Jeśli tak to prosimy o podanie zakresu oraz uzupełnienie przedmiaru o ich zakres.

Odpowiedź Zamawiającego.

W Folderze Projekty TOM II są profile tej kanalizacji PVC160, która jest przewidziana do realizacji i wykazana w przedmiarze. Przyłącza jako takie będą tematem odrębnego postępowania.

Pytanie 2

Czy tłocznia wchodzi w zakres inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego.

W zakresie inwestycji nie ma żadnej tłoczni.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie niejasności dotyczących przedmiaru. Niejasności dotyczą poz. 207 oraz poz. 208. Według profili i dokumentacji na kanale tłocznym P10 są 2 studnie odpowietrzające i 1 studnia rewizyjna a według przedmiaru jest 1 odpowietrzająca i 2 rewizyjne.



Odpowiedź Zamawiającego.

Na profilu kanału tłocznego od P10 są dwie studnie odwadniające i jedna odpowietrzająca. Przedmiar jest poprawny.

Pytanie 4

Prosimy o informacje, czy Zamawiający zgadza się na modyfikowanie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego.

Nie

Pytanie 5

Ze względu na niejasności w dokumentacji zwracamy się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 13 marca 2023 r. do godz. 09.00.

Pytanie 6

Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych rur i kształtek PVC.

Odpowiedź Zamawiającego.

Parametry techniczne sprecyzowane są w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót załączonej do dokumentacji postępowania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur – kształtek wykonanych z tego samego materiału?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający będzie wymagał zastosowanie dla systemu rur – kształtek wykonanych z tego samego materiału. Parametry techniczne sprecyzowane są w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót załączonej do dokumentacji postępowania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści zamiennie dla studni DN425mm – studzienki DN400mm?

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak



Pytanie 9

Czy Zamawiający dla studni rewizyjnych będzie wymagał rury teleskopowej wykonanej z litego materiału?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający dla studni rewizyjnych będzie wymagał rury teleskopowej wykonanej z litego materiału. Parametry techniczne sprecyzowane są w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót załączonej do dokumentacji postępowania.

Pytanie 10

Jakie rury należy zastosować w przypadku wykonywania rurociągów tłocznych metodą bezwykopową?

Odpowiedź Zamawiającego.

Dla tłocznych i grawitacyjnych metodą bezwykopową rury PE 100 SDR17 RC.

Pytanie 11

Czy Zamawiający będzie wymagał dla rur wykonywanych metodą bezwykopową zastosowania elementu do detekcji rurociągu?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający będzie wymagał dla rur wykonywanych metodą bezwykopową zastosowania elementu do detekcji rurociągu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający w związku z omyłkowym brakiem udostępnienia Wykonawcom dokumentu w postaci specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót na platformie e-Zamówienia i wynikającym z tego brakiem faktycznej możliwości zapoznania się z w/w dokumentem przez Wykonawców przedłuża termin składania ofert do dnia **13 marca 2023 r.**

Mając na uwadze powyższe ulegają zmianie terminy określone w:

- Rozdziale X ust. 2 SWZ gdzie w miejsce daty „08 marca 2023 r.” wpisuje się datę „13 marca 2023 r”.
- Rozdziale XI ust. 1 SWZ gdzie w miejsce daty „06 kwietnia 2023 r.” wpisuje się datę „11 kwietnia 2023 r.”



**POLSKI
ŁAD**

**„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Łubnice - ETAP IV”
Znak postępowania: IN. 271.1.2023**

- Rozdziale XIII ust. 1 SWZ, gdzie w miejsce daty „08 marca 2023 r.” wpisuje się datę „13 marca 2023 r”.

- Rozdziale XIV ust. 1 SWZ, gdzie w miejsce daty „08 marca 2023 r.” wpisuje się datę „13 marca 2023 r”.

Godziny składania ofert oraz ich otwarcia pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY
G. Gajko
mgr inż. Anna Gajko